4348. Como, 4. Februar 1385
Bernardus von Fenegrò, Generalvikar des Bischofs von Como und päpstlicher Beauf-
tragter, verlängert dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua den Termin für die Zahlung
der Zehnten bis zum 9. April und hebt das Interdikt bis zu diesem Zeitpunkt auf.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 598. – Papier 29,5/23,5 cm. – Siegel recto auf-
gedrückt, fehlt. – Geschrieben vom Notar Johannolus von Fenegrò.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 617. – Vetti/Zoia, 598.

Noverint universi et singuli presentes litteras inspecturi, quod nos Bernardus L de
Fenegrote1 canonicus Cumanus2 ac camere et sedis apostolice subcolector et L vi-
carius generalis in civitate et diocesi Cumarum a sede apostolica specialiter deputa-
tus L ex certis iustis et rationabilibus de causis animum nostrum moventibus in hac
parte et etiam ad preces et instantiam amicorum ex nostro officio auctoritate aposto-
lica nobis in hac parte commissa prorogamus suspendimus et elongamus interdictum
per nos auctoritate apostolica predicta et litteras nostras positum ecclesiis atque locis
sancti Remigi i et sancte Perpetue3 plebis Vi le4 Cumane diocesis tam ratione pri-
mea) et secunde decime trienalis per dominum nostrum papam clero Cumano impo-
site, quam ocasione compositionis et alia quacumque ratione et ocaxione hinc retro
usque hodie alias per nos similiter proroga[tum]b) hinc ad octavam pasche resur-
rectionis domini nostri Yesu Christi proxim(e) future, quo termino elaps[o]b) dicte
ecclesie ac dicta loca sint in eodem statu et gradumc), in quo erant ante huius termi-
norum prorogationes, donec aliud ordinabitur per nos in premissis et minim[e]b) rela-
xationis dicti interdicti merebitur obtineri. In quorum testimonium presentes fieri
nostro proprio sigillo iussimus communiri. Datum in canonica Cumana, die sabati
quartod) mensis februarii MoCCCoLXXXV., indictione VIIIa.
e) Johannolus de Fenegrote notarius et scriba suprascripti domini subcolectoris eius
voluntate et mandato presentes litteras scripsit et hic se subscripsit in testimonio pre-
misorum.
a) An p korr. – b) Am rechten Rand abgerissen. – c) A. – d) Unter quarto steht redd(itus) LCC. – e) Ein
fingerähnliches Zeichen anstelle des Notarszeichens. 
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4347. 4Johannes Preconis v. Meringen (nicht identifiziert), 1373–1398 Notar in Chur, 1383–1386 Kanzler.

4348. 1Fenegrò, ital. Prov. Como. – 2Como, ital. Stadt u. Prov. – 3Kloster S.Remigio, Gem. Brusio, u.
S.Perpetua, Gem. Tirano. – 4Villa di Tirano, ebd.
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4349. Konstanz, 21. Februar 1385
Freie Reichsstädte und Reichsstädte des rheinischen Bundes, die freien Reichsstädte
Regensburg und Basel und 36 Reichsstädte in Schwaben und Franken schliessen mit
Zürich 1, Bern 1, Solothurn 1 und Zug 1 ein bis zum 23. April 1394 währendes Bündnis.
Der Hilfskreis wird u.a. umschrieben: . . . durch Kurwalchen2 vff vntz an die vesti
Ringgenberg3 vnd von der selben Ringgenberg vber enhalb dem Gothart 4 hin
vntz vff den Plat iner5 . . .